
03-5413-4266

ご注文、お問い合わせは
下記電話番号まで

TO GO LUNCH MENU
11:30-15:00 (14:00 L.O)

TOGO GRAND MENU
11:30-15:00 (14:00L.O) & 17:00-

APPETIZERS
SEAFOOD PLATTER (per person)　シーフードプラッター（１名様用）

JUMBO SHRIMP COCKTAIL (4)　ジャンボシュリンプカクテル(4)

LOBSTER COCKTAIL　ロブスターカクテル

LUMP CRAB CAKE (1)　クラブケーキ(1)

FRIED CRISPY CALAMARI　クリスピーカラマリ

JUMBO BACON　ジャンボベーコン

6,800

3,200

6,300

2,400

2,400

1,200

SALADS
WEDGE SALAD  blue cheese dressing, bacon
ウェッジサラダ 〈ブルーチーズドレッシング・ベーコン〉

MESCLUN SALAD  frisée, cherry tomatoes
メスクランサラダ 〈フリゼ・チェリートマト・ヴィネグレット〉

BENJAMIN SALAD (for two) 
ベンジャミンサラダ（２名様用）〈クラブミート・アップル・フリゼ・チェリートマト・ヴィネグレット〉

CAESAR SALAD
シーザーサラダ

CAESAR SALAD with PREMIUM BACON
シーザーサラダ プレミアムベーコン付き

CHOPPED SALAD  tomatoes, onions, bacon
チョップドサラダ〈トマト・オニオン・ベーコン〉

1,300

1,400

2,800

1,700

2,800

1,600

STEAK & CHOPS
USDA PRIME

STEAK (for two)　ステーキ2名様用（約500g）

STEAK (for three)　ステーキ3名様用（約700g）

STEAK (for four)　ステーキ4名様用（約900g）

NEW YORK SIRLOIN STEAK　ニューヨークサーロインステーキ（約270g）

RIB EYE STEAK　リブアイステーキ（約550g）

PETIT FILET MIGNON　プティフィレミニョン（約240g）

FILET MIGNON　フィレミニョン（約340g）

RACK OF LAMB　ラムチョップ

(25,380)

(37,800)

(49,680)

(16,200)

(24,840)

(7,452)

(14,040)

(9,180)

23,500

35,000

46,000

15,000

23,000

6,900

13,000

8,500

SEAFOOD
GRILLED ATLANTIC SALMON　アトランティックサーモンのグリル

LOBSTER TAILS　ロブスターテール

SURF AND TURF (per person)　サーフアンドターフ（１名様用） 〈フィレミニョン・ロブスターテール〉

FRESH FISH IN SEASON　季節の鮮魚

(5,400)

(8,424)

(11,880)

(5,184)

POTATOES
BENJAMIN HOME FRIES　ベンジャミンホームフライ

MASHED POTATOES　マッシュポテト

STEAK FRIES　フライドポテト

BAKED POTATO　ベイクドポテト

(1,620)

(1,404)

(1,404)

(1,188)

SIDE DISHES
CREAMLESS CREAMED SPINACH　クリームレスクリームスピナッチ

ASPARAGUS  sautéed or steamed　グリーンアスパラガス  ソテー / スチーム

BROCCOLI  sautéed or steamed　ブロッコリー  ソテー / スチーム

ONION RINGS　オニオンリング

SAUTEED ONIONS　ソテーオニオン

PEAS AND ONIONS　ピーアンドオニオン

SAUTEED MUSHROOMS　ソテーマッシュルーム

(1,620)

(1,620)

(1,404)

(1,296)

(1,188)

(1,188)

(1,620)

5,000

7,800

11,000

4,800

1,500

1,300

1,300

1,100

1,500

1,500

1,300

1,200

1,100

1,100

1,500

CHEF SELECTED, DRY AGED IN OUR OWN AGING BOX
USDA米国農務省認定PRIMEを専用熟成庫からお持ちします

LUNCH MENU

USDA PRIME

GRILLED JUMBO SHRIMP SALAD グリルドジャンボシュリンプサラダ 　

BENJAMIN CHEESE STEAK SANDWICH チーズステーキサンドウィッチ

BENJAMIN BURGER　ベンジャミンバーガー 　

3,200

3,200

2,500

(7,344)

(3,456)

(6,804)

(2,592)

(2,592)

(1,296)

(1,404)

(1,512)

(3,024)

(1,836)

(3,024)

(1,728)

(3,456)

(3,456)

(2,700)

USDA米国農務省認定PRIMEを専用熟成庫からお持ちしたものを使用


